



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 35/453 /2014

Wrocław, dnia 31.07.2014 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: *„Dostawa łóżek szpitalnych, materacy p/odleżynowych, stolów do rehabilitacji*

Dotyczy zadania nr 1 – Łóżko wielofunkcyjne sterowane elektrycznie – 24 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko, w którym elektryczna regulacja wysokości leża odbywa się w zakresie od 430mm do 830mm? Wysokość minimalna leża na poziomie 430mm jest zgodna z normami bezpieczeństwa odnoszącymi się do łóżek szpitalnych i gwarantuje łatwe wchodzenie i schodzenie przez pacjentów nawet o bardzo niskim wzroście. Natomiast zakres maksymalnej wysokości jest znacznie korzystniejszy od wymaganego i ułatwia dostęp personelu medycznego do pacjenta bez potrzeby schylania się.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko z elektronicznymi wskaźnikami informującymi o zablokowanych i aktywnych pozycjach wyłącznie na panelu sterowania dla personelu? Wskaźniki te są zbędne dla pacjenta, informują natomiast personel medyczny o zablokowanych i aktywnych przyciskach.

Odpowiedź: *: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko wyposażone w przycisk aktywacji funkcji dostępny wyłącznie na panelu sterowniczym dla personelu? Ze względów bezpieczeństwa wyłącznie personel powinien mieć dostęp do przycisków blokujących i odblokowujących elektryczne funkcje łóżka.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko wyposażone w barierki boczne składane i rozkładane za pomocą jednej ręki z mechanizmem wbudowanym w ramę leża? Gwarantuje to łatwe składanie i rozkładanie barierek zarówno przez personel jak i pacjenta.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko bez dodatkowej barierki montowanej w części nożnej? Wyposażenie to nie jest konieczne, gdyż oferowane barierki spełniają normy bezpieczeństwa dla łóżek szpitalnych i zabezpieczają pacjenta na wymaganej długości, poza tym Zamawiający wymaga jej do zaledwie dwóch łóżek.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 6 - dotyczy treści SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w zakresie Zadania nr 2 do 42 dni od daty podpisania umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Obecny termin jest zatem zbyt krótki dla prawidłowej realizacji zamówienia.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk